
会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

1

ロータリーで善の循環を

「刈谷田ダムの紅葉」

会 長
会長エレクト
副 会 長
幹 事
S 　 A 　 A
会 計
直 前 会 長
会長ノミニー

柳 取 崇 之
小 林 吾 郎
吉 井 直 樹
早 川 滝 徳
長谷川正実
船 越 良 則
渡 辺 良 一
明田川賢一

（クラブ奉仕A）

（クラブ奉仕B）

第２５６０地区ガバナー
／
／
／
／
／
／
／
／

／室賀信宏

例会日／毎週水曜日１２：３０～
例会場及び事務局／
三条市旭町２－５－１０ 三条信用金庫本店内
例会場／TEL３４－３３１１
事務局／TEL３５－３４７７   FAX３２－７０９５

22
2025.12.17（No.3269)

■本日の出席会員数：56名中32名
■先々週出席率：76.36％

2025～2026年度国際ロータリー会長メッセージ

【先週のメークアップ】
［12.11］三条東RCへ
・斎藤弘文さん、　五十嵐晋三さん、
・関川　博さん、　中林順一さん、
・船越良則さん、　高橋俊樹さん、
・渡部　宏さん、　荻根澤隆雄さん、
・中村和彦さん
［12.13］第1回派遣学生オリエンテーション
　　　 及びクリスマス会（新潟）へ
・外山浩玲さん
［12.16］三条北RCへ
・中村和彦さん、　白倉徳幸さん、
・成田秀雄さん、　渡部　宏さん、
・丸山行彦さん、　関川　博さん、
・高橋俊樹さん
［12.17］第3回地区ラーニング委員会（新潟）へ
・関川　博さん

夜例会夜例会夜例会
ファミリークリスマスパーティーファミリークリスマスパーティーファミリークリスマスパーティー

於 ジオ・ワールドビップ



会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

2



会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

3



会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

4



会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

5

ニコニコBOX
相場弘介さん、渋谷政道さん、野水靖之さん
明田川賢一さん、清水泰生さん、早川滝徳さん
五十嵐博宣さん、白鳥　賢さん、船越良則さん
伊藤浩志さん、杉山幸英さん、松永一義さん
岩橋美穂さん、高橋俊樹さん、松永隆夫さん
荻根澤隆雄さん、高橋　司さん、丸山行彦さん
小越憲泰さん、滝沢　亮さん、柳取崇之さん
落合孝夫さん、梨本次郎さん、吉井直樹さん
嘉瀬一洋さん、成田秀雄さん、渡辺良一さん
小林吾郎さん、西山徳芳さん、斎藤弘文さん
野崎喜一郎さん、佐野勝榮さん

夜例会「ファミリークリスマスパーティー」を迎えて

　　　　　　　   　 12月17日分　　￥  32,000
　　　　　　　  　　  今年度累計　　￥784,000



会長挨拶
　　　　　　　　　柳取崇之 会長
　皆さんこんばんは。
　本日は待ちに待ったクリスマス家族例会
です。
　会員ご家族の皆様におかれましては、日
頃よりロータリー活動に対しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。引

き続きご協力いただきます様お願い申し上げます。
　本日は嘉瀬親睦委員長をはじめ親睦委員の皆様に、早い時
期から準備をして頂き今日を迎えることが出来ました。たい
へんありがとうございました。
　限られた時間ではありますが、皆さんと共に十分楽しみた
いと思います。
　また子供さん向けにプレゼントも用意してありますので大
いに楽しんで頂きたいと思います。
　本日はよろしくお願い致します。

6

　　次々週例会 1月  7日 「新春例会」三条市長　滝沢　亮 様

　　次 週 例 会 12月31日 休会（年末）

皆様の写真で
本週報の表紙を
飾って
みませんか？

今期の三条ロータリークラブ週報では、皆様より表紙の写真を募集いたします。
日常の風景から旅先のスナップ・渾身のワンカットなど、会員様の素敵な写真をご提供ください。
画像タイトル（キャプション）を入れてメールでお送りください。
宛先は渋谷会員宛「m-shibuya@san-in.biz」までお願いいたします。
※投稿者名を非掲載希望の方は、メール送信時にその旨ご記載ください。
※応募者多数の場合は掲載されない場合もございます。ご容赦願います。

加茂市産業センター
加茂市産業センター
燕市吉田産業会館窓口（10～15時）

　● 加茂RC  1月  15日（木）　休会
　● 加茂RC    22日（木）　夜例会
　● 吉田RC    23日（金）　夜例会

※ 近隣RC例会変更のお知らせ！ （記帳できます）　　　　　　　　　　 　　　記帳場所

23
日 月 火 水 木 金 土

三条ロータリークラブ例会日

◆三条東RC
休会

◆三条東RC
　「新春例会」
　　栗山正男 会長

◆三条北RC
クラブ休会

◆三条RC
　「新春例会」
　三条市長
　　　滝沢　亮 様

◆三条南RC
休会（年始）

　（記帳できます）

◆三条東RC
休会
　（記帳できます）

◆三条北RC
　「新春例会」
　　羽賀一真 会長

◆三条南RC
休会

◆三条RC
　「外部卓話」
　三条商工会議所
　会頭 兼古耕一 様

◆三条北RC
　「外部卓話」
　三条市長
　　　滝沢　亮 様

◆三条南RC
　「新春例会」
　　木村　譲 会長

◆三条RC
クラブ休会

◆三条東RC
　「外部卓話」
　三条市長
　　　滝沢　亮 様

◆三条東RC
　夜例会「新年会」
（記帳できます）

◆三条北RC
　夜例会「新年会」
（記帳できます）

◆三条南RC
　「外部卓話」
　新潟いのちの電話
後援会 三条支部長
　　　伊藤浩志 様

◆三条RC
　「外部卓話」
三条市立大学 学長
　アハメド 
　　 シャハリアル様

2

9

16

23

30

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

3

10

17

24

31

元日

成人の日


